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Turvettregler 
 
• Vær rustet for en fin tur.  
 Kle deg etter vær og vind, men vær i tillegg forberedt på at været kan  
 skifte underveis. 
 Ha med noe til å slukke tørsten  med og litt å kose deg med når du  
 kommer fram til kassa. 
• Vis hensyn. 
 Parkér ikke foran bom og grind, eller på annen måte som hindrer  
 adkomsten til eiendommer eller ordinær veitrafikk.  
 Hold hunder i bånd (båndtvang 1. april - 20. august). 
• Ta vare på naturen. 
 Vær varsom med ild, rett deg etter de reglene som gjelder for området og 
 årstida. 
 Ta med deg søppel og tomgods hjem. 
• Bidra til en vellykket tur for nestemann. 
 Meld fra dersom boka er skada eller mangler, skrivesakene er borte eller 
 kassa er ødelagt.  
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Mangfoldige turmuligheter Storfjord rundt 
 
I Storfjord er det i dag utplassert over 20 trimpostkasser, med startpunkt i de 
fleste bygder og tettsteder. Enten du bare har har lyst til å gå tur i et område du 
ikke er kjent i fra før eller har lyst å delta i den årlige trimpostkassekonkurransen 
kan du ha nytte av turbeskrivelsene vi gir deg her. Vi har forsøkt å gi en god 
skriftlig forklaring på startpunkt og løype, men anbefaler deg å bruke kartet aktivt 
for å finne fram. 
 
Startpunktet for turstiene er ofte markert med et skilt, og i tillegg er det gjerne 
satt opp ekstra skilt som markerer veikryss og hvor postkassa er hengt opp.  
Målet er at alle løypenett på sikt skal bli godt merka. I dette arbeidet er vi av-
hengige velvillige grunneiere og hjelp fra lokale ildsjeler. 
 
Lengden på løypene varierer - noen er bare noen hundre meter lange mens 
andre løyper passer bedre for en dagstur. De fleste kassene ligger i lett  
tilgjengelig terreng og gir fine trimturer og naturopplevelse for alle, mens noen få 
løyper byr på brattere stigning og høyere puls. Flere av løypene (både de korte 
og lange) ender på flotte utkikkspunkter der du kan skue ut over kommunen. Er 
du interessert i mer enn bare frisk luft og trim, vil du langs noen av stiene finne 
skilt med bilder og tekst om stedets flora, fauna og historie. 
 
De turgåerne som har besøkt trimpostkassene i Storfjord i løpet av perioden  
1. juni - 31. oktober hvert år kan være med i ei premietrekning hver høst.  
Konkurransen er delt inn i tre klasser: 1. Barn (0-15 år) - minst 10 kasser.  
2. Voksne - minst 20 kasser. 3. Godt voksne (62+) inkl. funksjonshemmede - 
minst 10 kasser. Les mer om dette på våre hjemmesider 
www.storfjord.kommune.no.  
 
God tur!  
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Bjørnhumpen og Skjellhumpen 

Løypebeskrivelse 
2 kasser 

 
Det er tre ulike startpunkter for disse 
kassene (A, B og C på kartet). Alle 
startpunktene er merka med startskilt 
lett synlig fra vei, på venstre side når 
du kjører oppover mot Signaldalen. 
 
Trimpostkassene ligger i lett tilgjengelig 
terreng på Bjørnhumpen og på Skjell-
humpen, og er bundet sammen i et 
løypenett som gjør at du når begge 
kassene uansett hvilket startpunkt du 
velger.  
 
Stien er relativt godt merket med skilt 
og avstandsangivelse i alle kryss.  
 
Kassa på Bjørnhumpen ligger en liten 
avstikker fra stien, med god utsikt ut-

over Hatteng og fjorden. Kassa på 
Skjellhumpen ligger ved skoggrensa på 
fjellryggen mellom Kitdalen og Signal-
dalen. 
 
 

Turens lengde 
 
A: Bjørnhumpen 1,3 km 
 Skjellhumpen 2,4 km 
B: Bjørnhumpen 1,2 km 
 Skjellhumpen 2,3 km 
C: Bjørnhumpen 0,8 km 
 Skjellhumpen 1,2 km 
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Bollmannsveien - Russeveien 

Løypebeskrivelse 
1 kasse 

 
Det er laget en egen parkeringsplass 
for denne turløypa på Grasnes (mellom 
Falsnes og Bensjord). Denne er merka 
med skilt fra E6/E8.  
 
Løypa strekker seg langs den gamle 
anleggsveien oppover lia til 550 moh. 
Våte partier er klopplagt, og to platåer 
med jevne mellomrom før toppen gir 
muligheter for en rast underveis. Det er 
anlagt rasteplass og utedo på platået 
ca. 30 – 45 minutter fra toppen. Det er 
lurt å fylle vannflaska i fossen 
(vannposten) i nedre del av løypa, da 
det ikke er bekkefar eller annet vann 
andre steder langs løypa.  

Denne stien er et krigsminne, bygd av 
krigsfanger under andre verdenskrig 
som en del av Lyngenlinja. Langs stien 
er det satt ut seks skilt med  
opplysninger om krigsårene i Storfjord. 
På toppen er det en rekonstruert  
bunker fra andre verdenskrig som kan 
benyttes til kafferast og overnatting. 
Utsikten fra stien er formidabel, og gjør 
at dette er en flott tur sjøl om du ikke 
når helt til toppen. Turen anbefales 
særlig når det er  midnattssol. 
 
 

Turens lengde 
 
5,5 km 
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Elsnesdalen - Juomvággi - Juovankka 

Løypebeskrivelse 
1 kasse 

 
Startpunktet for denne kassa er på 
Horsnesveien, like ovenfor Opdal gård. 
Her går en skogsbilvei på skrå opp mot 
E6/E8. Europaveien må krysses for å 
komme inn på stien mot postkassa. 
Det frarådes å velge parkering langs 
E6/E8.  
 
Dette er en kort trimtur på en knapp 
kilometer, men med noe stigning hele 
veien. Løypa er med andre ord et fint 
alternativ for deg som skal gå tur med 
små barn. 
 
Løypa fortsetter videre innover dalen, 
og kan være fin for en dagstur.  
 
 

Turens lengde 
 
0,8 km 
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Elvevolldalen - Stállovággi, Langdalen og Borri 

Løypebeskrivelse 
3 kasser 

 
Turen til Elvevolldalen har start fra 
skogsveien på nordsida av elva. Her er 
det muligheter for parkering flere ste-
der. Startpunktet for Langdalen er ved 
Vestersiasenteret. Begge startpunkte-
ne er synlig skilta. Du kan komme deg 
til Borri via begge disse rutene. 
 
Trimpostkassa i Elvevolldalen befinner 
seg ved en stor stein ved Nervatnet, 
hold deg til stien mot vestre når du 
kommer opp bakkene. Løypa fra 
Vestersiasenteret til Langdalen passe-
rer ei hytte oppe på fjellkanten rett før 
du er framme kassa. Langdalselva kan 
forseres noen hundre meter forbi trim-

postkassa. Herfra kan du fortsette opp-
over mot Borri. Denne traseen er  
merka, men følger ikke en tydelig sti. 
Kassa på toppen av Borri er festa på 
en varde. Den inntegna traseen på kar-
tet er bare en av mulighetene. Det er 
også mulig å gå opp fra Elvevolldalen.  
 
Forsetter du oppover Elvevolldalen får 
du med deg begge Dalvatnan. Dette 
området er fint for dagsturer med små 
barn.  
 

 

Turens lengde 
 
Elvevolldalen: 1,2 - 2,8 km 
Langdalen  3 km 
Borri:   7,5 km 

10 



 

11 



Hattelia 

Løypebeskrivelse 
1 kasse 

 
Løypa starter ved skytterhuset på 
Brenna. Her er det gode muligheter for 
parkering.  
 
Følg lysløypa fra skytterhuset og inn-
over langs Kitdalen, forbi den gamle 
sætra på Einebakken. Ca 500 meter 
forbi denne, skal du ta av til venstre der 
det går en skogsbilvei oppover Hattelia. 
Denne veien er forholdsvis bratt, og er 
derfor ganske krevende sjøl om løypa 
ikke er så lang. Når bakken flater ut 
skal du fortsette ca 50 meter rett fram. 
Kassa ligger utpå kanten på høyre side 
av veien. 
 

Fra denne løypa får du fugleperspektiv 
på bebyggelsen i nedre deler av Kit-
dalen og boligfeltene i Åsen. Lysløypa 
er også godt egna som turløype i  
barmark ssesongen, i begge retninger 
fra skytterhuset. 
 

 

Turens lengde 
 
2 km 
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Hengen og Sledo 

Løypebeskrivelse 
2 kasser 

 
Alternative startsteder er Olderelv  
camping, Skibotn skytesenter eller  
Sollia. Parkér etter forholdene. 
 
Dersom du starter fra Olderelv finner 
du ei godt merka og opptrødd løype 
oppover til Hengen, der den første 
postkassa ligger. Over elvejuvet er det 
laga ei bru, slik at det er mulig å  
fortsette tørrskodd videre opp mot  
Sledo.  
 
Dersom man har lyst til å fortsette vide-
re er det mulig å passere Olderelva, og 
gå via postkassene på Vartovarre og 
Svarteberget ned til bygda igjen. Også 

denne løypa er godt merka. 
 
Juvet og fossen ved Hengen er verdt 
turen i seg sjøl. Det er også en fin opp-
levelse når Olderelva bryter ut over 
sine bredder i flomtida og danner et 
slør av vann utover hele fjellsida ved 
Sledo. 
 
 

Turens lengde 
 
Fra Olderelev 
Hengen:  1,4 km 
Sledo: 3,2 km 
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Kielva - Gihccejohka - Kitsijoki 
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Løypebeskrivelse 
1 kasse 

 
Det er flere måter å finne fram til denne 
kassa. Den korteste løypa starter fra 
avkjørsel fra E6/E8 ca. 100 m nord for 
Statoil i Abaja. Her er det god parke-
ringsplass 50 m fra europavegen.  
 
Hele ruta kan gås med joggesko i tørt 
vær. Mellom Langstilla (0,6 km sør for 
trimkassa) og skogsbilveien er det ca 
0,5 km med litt dårlig og delvis bratt sti, 
men bortsett fra denne korte strekninga 
er dette en flott tørr sti/skogsbilvei. 
Ruta er lett å finne, og med god  
merking.  
 
For de som har lyst på en litt lengre tur 
er det nest kortest å starte fra gang-
brua over Skibotnelva ved Strandbu 

camping. Da blir gangavstanden 4 km. 
For de skikkelig spreke med utgangs-
punkt fra Skibotn skole, er turen via 
Skoleveien og gang-sykkelsti til Gam-
melveien 5,4 km lang. Et alternativ til er 
fra Elvestad der en krysser Skibotnelva 
over brua til kraftverket og følger 
skogsbilveien nordover (ned langs 
elva). Avstand til Kielva N er 6,4 km. 
Fra Elvestad til E6 i Apaja er det 8,9 
km, til skolen er det 11,8 km. 
 
 

Turens lengde 
 
2,4 km 
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Luhppuskaret 

Løypebeskrivelse 
1 kasse 

 
Kjør opp oppover Signaldalen og ta av 
inn på Fosseveien. Startpunktet  
befinner seg ca. 2 km etter brua, på 
høyre side av veien. Starten er markert 
med et lite skilt ved avkjøringa inn til ei 
hytte.  
 
Løypa starter ved hytta, og tar av opp 
mot elvefaret. Her kan det være gans-
ke mye vann om våren, slik at det kan 
være vanskelig å komme seg over elva 
dersom man ikke er så spretten. Et 
alternativ er å starte noen hundre  
meter lengre opp i dalen, slik at man 
unngår å krysse elva. Løypa har bratt 
stigning det meste av veien.  

Postkassa henger i et lite skogholt 
noen hundre meter rett fram på flata 
når du når slutten av stigninga. 
 
Otertinden (1356 moh) tar seg ganske 
annerledes ut når du ser den fra denne 
vinkelen. Fra toppen av løypa får du 
også god sikt over til Mannfjellet (1552 
moh). I tillegg er det fint fugleperspektiv 
over de nederste delene av  
Signaldalen og meanderne (svingene) i 
Signaldalselva. 
 
 

Turens lengde 
 
1,6 km 
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Lulledalen skogsti 

Løypebeskrivelse 
1 kasse 

 
Startpunktet for denne skogstien er 
Lullesletta i Skibotndalen. Innkjørselen 
til parkeringsplassen, der det er plass 
til mange biler, er godt merka på E8 fra 
begge retninger slik at det er umulig å 
kjøre feil. 
 
Løypa går i ei sløyfe i forholdsvis enkelt 
terreng med få og korte stigninger og 
nedoverbakker. Det er lagt til rette for 
kafferast mot slutten av løypa, der det 
er anlagt bålplass og satt opp en flott 
gapahuk. 
 
Stien ligger i Lulledalen naturreservat, 
og inneholder flere informasjons-

plakater om flora og fauna. Området er 
rikt på orkideer, og er kjent for  
Mariskoen som absolutt bør oppleves i 
blomst (blomstring juni/juli).  
 
 

Turens lengde 
 
3,1 km 
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Norddalen - Gáranassuorgi - Kaarnassuorki 

Løypebeskrivelse 
1 kasse 

 
For å komme fram til startpunktet må 
du kjøre opp Kitdalen, og videre langs 
skogsvei inn mot Norddalen og Midter-
dalen. Følg merking ”Lavkarittet”. Start-
punktet er satt til krysset mellom Nord-
dalen og Midterdalen, og her er det 
mulig å parkere ved siden av veien. 
 
Det er slak stigning nesten helt fram til 
kassa (ca 750 m.o.h.) men løypa er 
ikke spesielt krevende. Det er lett å 
finne fram langs stort sett hele veien. 
Ved en liten varde like etter trebrua på 
ca 6 km skal du ta av fra veien, og føl-
ge tett langs vannene på den sida vei-
en ligger. Trimpostkassa er festa på 

den øverste gamle tyskbrakka oppe på 
ryggen ved enden av vannene. Det er 
satt opp små varder som leder deg på 
rett vei. I vårløysinga kan det være en 
del vann og litt sny flere steder langs 
løypa. 
 
Mange større og mindre fosser og et 
flott terreng gjør i seg sjøl turen til en 
fin tur. For den som er interessert i 2. 
verdenskrig og krigshistorie er området 
der trimpostkassa er plassert i seg sjøl 
interessant, med mange rester etter 
tysk aktivitet.  
 
 

Turens lengde 
 
7 km 
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Oterbakken og Fallstokkbakken 

Løypebeskrivelse 
2 kasser 

 
Kjør opp til boligfeltet i Oterbakken, og 
ta av mot Stornes (følg skiltet). Start-
punktet er godt skiltet på høyre side av 
veien. 
 
De to trimpostkassene langs denne 
løypa er lett tilgjengelige, og er et godt 
utgangspunkt for en familietur med 
små barn. Postkassene finner du på 
Oterbakken og i Fallstokkbakken. Tu-
ren kan også fungere som utgangs-
punkt for turen opp på nordryggen av 
Oteraksla. Det er ingen sidespor det er 
mulig å gå feil på langs denne løypa. 
 

Antek-steinen ligger ute på bakken i 
nærheten av den første postkassa du 
kommer til (kanskje du må lete litt). Her 
er det rissa inn navn, dato, en støvel og 
andre symboler. Innrissinga antas å 
være gjort av en mann med navn Antek 
som var i Storfjord i forbindelse med 
krigen. I tillegg er det fint fugleperspek-
tiv over Oteren sentrum og omlandet 
rundt som gir deg god oversikt over 
bebyggelsen og naturen i området.  
 
 

Turens lengde 
 
Oterbakken  0,7 km 
Fallstokkbakken 1,0 km 
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Otertun 

Løypebeskrivelse 
1 kasse 

 
Denne løypa starter ved Folkets Hus 
Otertun, der det er gode muligheter for 
parkering. 
 
Trimpostkassa ligger langs lysløypa i 
retning Balsfjord grense, og starter i 
”hjørnet” av parkeringsplassen på øver-
sida av grendehuset.  
 
Løypa er kort og velegnet for de minste 
barna. Selv om løypa ligger forholdsvis 
lavt i terrenget, gir den utsikt både mot 
Tverrdalen og utover Storfjorden. 
 
 
 

Turens lengde 
 
0,5 km 
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Steindalshytta og Steindalsbreen 

Løypebeskrivelse 
2 kasser 

 
Avkjøringa til startpunktet og parke-
ringsplassen finner du langs fylkes-
veien, rett nord for Steindalselva.  
 
Løypa begynner ved Akselstua, og 
starter med noe stigning før den flater 
ut den siste biten fram til Steindals-
hytta. Den første postkassa er satt opp 
i nærheten av brua over elva. Etappen 
opp mot Steindalsbreen går i forholds-
vis flatt terreng fram til moreneryggen, 
der det er relativt bratte stigninger før 
stien flater ut igjen. Postkasse nummer 
2 ligger på venstre side av stien et lite 
stykke fra brefoten.  
 

Det anbefales ikke å bevege seg opp 
på breen dersom man ikke har erfaring 
med dette fra før. Det er satt opp infor-
masjonsskilt langs hele løypa, både om 
flora og fauna i området, og om lokale 
stedsnavn. I tillegg kan du følge breens 
tilbaketrekning år for år ved hjelp av 
skilt satt opp av en lokal ildsjel. Floraen 
i det øverste området mot breen er 
også verdt en nærmere titt. Den repre-
senterer de såkalte pionerartene, den 
typen planter som først etablerer seg i 
områder som har blitt sny- og isfrie.  
 
 
Turens lengde 
 
Steindalshytta: 2,2 km 
Steindalsbreen: 4,7 km 
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Stordalen 

Løypebeskrivelse 
1 kasse 

 
Kjør oppover Signaldalen mot Paras.  
I krysset mellom Parasdalen og Stor-
dalen kan du parkere, eller ta av til 
venstre, den retninga skiltet viser, og 
følge Stordalsveien så langt den er 
kjørbar. Det er mulig å parkere flere 
steder. 
 
Terrenget er relativt flatt og lite kupert. 
Postkassa ligger ved enden av den 
brede stien innover, på en liten bakke-
høyde. 
 
Stien går langs en gammel tyskervei 
fra 2. verdenskrig, og flere steder er det 
mulig å se spor etter krigens dager.      

I tillegg gir Parastinden (1419 moh.) på 
høyre side og Markusfossen med et fall 
på 38 meter på venstre hand halvveis 
inn mot postkassa fine natur-
opplevelser. 
 
 

Turens lengde 
 
2,1 - 4 km 
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Løypebeskrivelse 
2 kasser 

 
Stien starter øverst i boligfeltet Øvre 
Markedsplass (alternativt startsted fra 
Sollia). Startpunktet er markert med 
skilt godt synlig fra veien. Parkér på 
egnet sted. 
 
Turen følger godt oppmerkede stier. 
Løypa opp mot Svarteberget har  
ganske bratt stigning de første hundre 
meterne. Det er også litt stigning helt 
på slutten før Vartovarre. Vil man ha en 
lengre tur kan man fortsette over  
Olderelva mot Sledo og gå ned til  
bygda igjen via Hengen. 
 
Både Svarteberget og Vardovarri er 

flotte utsiktspunkter ut over Skibotn, 
som gir god oversikt over bebyggelsen 
i hele bygda. Man ser også over og ut 
fjorden. 
 
 

Turens lengde 
 
Svarteberget 1,2 km 
Vartovarre  3,7 km 
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Svarteberget og Vartovarre - Várdovárri - Varttovaara
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 Varttovaara 



Tverrdalen - Doaresvággi 

Løypebeskrivelse 
1 kasse 

 
Kjør fra Oteren mot Lyngseidet, og ta 
av til venstre etter brua. Ca. 1 km opp-
over Tverrdalen tar du til høyre ved 
Tverrdalsbrua. Det er satt opp et godt 
synlig skilt ved starten. Parkér på egnet 
sted. Unngå parkering i hyttefeltet. 
 
Du kommer ganske raskt til et veidele 
der du skal ta til høyre ved hyttene 
nede i dalen. Turkassa finner du ved 
Rieppisteinan på høyre side av dalen. 
Stien mot kassa er merka med rødt. 
Kassa er også rød, men kan være litt 
vanskelig å få øye på. Se etter noen 
store steiner ca. 40 meter oppe i bak-
ken så finner du kassa ved dem. Stien 

deler seg ca 50-100 meter fra Rieppi-
elva, og dersom du følger den delen 
som går opp lia fører den deg opp mot 
disse steinene.  
 
Merk deg også at det kan være bløtt 
mange steder i løypa. Hold deg på den 
stien som går nærmest elva (følg de 
røde merkene), så unngår du å bli våt 
på beina. 
 
. 

Turens lengde 
 
3,5 km 
 

34 



 

35 



Storfjord kommune 
2011 


